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CENTRALIZATOR REZULTATE FINALE

La examenul de promovare a personalului contractual în grade șau trepte profesionale din cadrul INMSS. 

	Nr. Crt.
	Nr. cerere/data
	Punctaj proba promovare
	Punctaj final
	ADMIS / RESPINS

	1.
	4311/11.12.2025
	80,00
	80,00
	PROMOVAT

	2.
	4312/11.12.2025
	95,00
	95,00
	PROMOVAT


 
Secretar comisia de concurs:

Ref. specialitate Ionela Marin
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